

Aanbesteding: Depot Westfries museum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1931821

Toelichting:

Ref.nr. 14
Onderwerp: Bijlage Prijzenblad

Vraag:

In de 1ste NvI geeft u op vraag 3 het volgende antwoord:
Rij 14 en 27 zijn vervallen. Een gewijzigd prijzenblad is gepubliceerd.
Wij zijn nu bezig met het calculatiedeel en constateren dat op het aangepast prijzenblad de rijen 14 en 27 nog steeds staan vermeld. Dienen wij deze rijen zelf te verwijderen of stuurt u een aangepast prijzenblad toe?

Antwoord:

U dient Prijzenblad NvI 1 in te vullen daar zijn de oorspronkelijke rijen 14 en 27 vervallen. Het prijzenblad is dus aangepast op het antwoord van vraag 3 van de NvI1.

Beantwoord op: 12-04-2022
Label: Inhoud